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Valmistelija Kirjastonjohtaja-vapaa-aikavastaava 
 Sivistysjohtaja-rehtori  
 
 Kouluissa on viime vuosina panostettu hyvinvointia edistäviin toimintoihin 

monipuolisesti. Kunnassa on toimialat yhdistävä Kaikkien Kuortane toimintamalli, 
joka tähtää koulukiusaamisen lopettamiseen ja suvaitsevaisuuden lisäämiseen. 
Lisäksi kuluvana lukuvuonna vapaa-aikatoimi on saanut Aluehallintovirastolta 
avustusta koulunuorisotyön käynnistämiseen. Myös Kuusiolinna on osoittanut 
alakouluille yhden päivän viikossa kouluperhetyöntekijän mutta tämä järjestely 
tulee Kuusiolinnalta saadun tiedon mukaan päättymään. 

 
 Koulunuorisotyöntekijän työpanos on jaettu yläkoululle, lukiolle sekä alakoulujen 

ylemmille vuosiluokille. Koulunuorisotyön erityisenä vahvuutena on se, että 
kunnan lakisääteiset tehtävät perusopetuksen ja nuorisotyön järjestämisessä 
kohtaavat. Yhteistyö on luontevaa lasten ja nuorten hyvinvoinnin näkökulmasta. 

 
Koulunuorisotyön tavoitteena on nuorten hyvinvoinnin ja kasvun tukeminen sekä 
yhteisöllisyyden ja osallisuuden vahvistaminen. Koulunuorisotyöntekijä 
työskentelee osana koulun henkilökuntaa ja oppilashuoltoa ja hän on päivittäin 
läsnä koulun arjessa oppilaille. Tehtäviin kuuluvat mm. ryhmäytykset, 
pienryhmätoiminta, teemalliset oppitunnit, syrjäytymisen ehkäisy ja tarvittaessa 
myös yksilökeskustelut. Koulunuorisotyöntekijä on nuorten tavoitettavissa 
matalalla kynnyksellä välitunneilla, käytävillä ja muussa kouluympäristössä. Työn 
keskeisin kohderyhmä on oppilaat, heidän huoltajansa ja muut koululla toimivat 
yhteistyöverkostot. Lisäksi työpanosta on osoitettu urheiluluokan ja 
urheilulukiolaisten asumisen ohjaamisen yhteyteen. 
 
Kyseessä on kustannustehokas ja vaikuttava toimintamuoto. Koulunuorisotyö on 
koettu erittäin hyväksi ja tarpeelliseksi ja sillä on ollut positiivinen vaikutus 
oppilaiden hyvinvointiin. Kuortaneen vapaa-aikatoimi on anonut 
Aluehallintovirastolta rahaa koulunuorisotyön jatkohankkeen käynnistämiseen. 

 
 Hakemukseen perustuen Kuortaneen kunnalle on maksettu 30 000 euroa 

kouluissa tehtävään nuorisotyöhön.Valtionavustuksen avulla on tarkoitus edelleen 
kehittää koulunuoristyön toimintamallia Kuortaneen kouluissa.  

 
 Hankkeen toteuttamisaika on 1.8.2024-31.7.2026. Kuortaneen kunnan 

omavastuuosuus hankkeen kokonaismenoista on 10%.  
 
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja-rehtori Sanna Koivisto 
 
Päätösehdotus: Kuortaneen kunta päättää lähteä mukaan hankkeeseen. Hankeen 

vastuuhenkilöksi nimetään sivistysjohtaja-rehtori. 
 
Päätös: Ehdotus hyväksyttiin. 
 
Lisätietojen antaja Kirjastonjohtaja-vapaa-aikavastaava Katja Kyllönen 
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